
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40

A  TV Cannstat… R

I II III IV V VI Punkte

33 35 34 38

1739

10:9

╳
4
10
15

1
5
11
16

2
6
12
17

3
8
13

Auszeit

12:17

Ende
13:57

B  TG Nürtinge… S

I II III IV V VI Punkte

6 14 8 11

25

0
4
11
23

1
5
14
24

2
8
20
25

3
9
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:00

B  TG Nürtinge… R

I II III IV V VI Punkte

3 15 8 6

12

╳
4
11

1
5
12

2
8

3
10

Auszeit

0:5
10:20

Ende
14:12

A  TV Cannstat… S

I II III IV V VI Punkte

38 34 35 39

25

6
13
24

7
15
25

8
17

12
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:15

B  TG Nürtinge… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 15 14

19

0
6
13
19

1
7
14

2
9
16

5
11
17

Auszeit

9:11
17:18

Ende
14:31

A  TV Cannstat… R

I II III IV V VI Punkte

39 38 34 35

21

╳
4
13
18

1
7
14
21

2
8
15

3
11
16

Auszeit

14:14
15:16

Bezirksmeisterschaft U17 männlich
gemischt

B  TG Nürtingen 2 vs. TV Cannstatt 1846 A

Spiel 2 15.02.2025 13:40 Uhr

Sporthalle des Hellenstein
Gymnasium

89518 Heidenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TG Nürtinge… 6/8

3 Bonnet, Clara X

6 Sajtovic, Eva-Marie X
8 Borges, Valentin X

11 Matt, Erik X
14 Thumm, Hannes X

15 Söllner, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Cannstat… 5/8

33 Yücetas, Linn X
34 Raggi, Nicolas Cla… X
35 Colletta, Felix X
38 Sucurovic, Damjan X

39 Ninkovic, Viktor X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TG Nürtinge… TV Cannstat… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 17 0 1 1
2 0 0 12 2 12 25 1 0 0
2 0 0 19 3 16 21 1 0 2

4 0 1 56 45 63 2 1 3
Start: 13:40 Ende: 14:31 Dauer: 0:51

Sieger: TV Cannstatt 1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 Staufer, Simon 1 Holzäpfel, Tim
2 Nusser, Hannes 2 Vuksanović, Stefan

Schr. Klein, Christian
Assist. Gölz, Fernando

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


