

Bezirksmeisterschaft U17 männlich

gemischt

B TG Nürtingen 2 vs. TV Cannstatt 1846 A

Spiel 2

15.02.2025 13:40 Uhr

Sporthalle des Hellenstein Gymnasium 89518 Heidenheim



			S		art :40	A) TV Ca	nnsta	t	R		de :57	В	TG N	ürting	e	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Sta	rtaufstellung	T	33	35	34	38				6	14	8	11			
le lin	l	Spielernr.	Ŀ			39				17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z			10:9											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 4 10 15	1 5 11 16	2 6 12 17	3 8 13			Auszeit 12:17	0 4 11 23	1 5 14 24	Ρ	3 9 21			Auszeit

S		art :00	В	TG N	ürting	е	R		de :12	A) TV Ca	nnsta	t	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	15	8	6				38	34	35	39			
_							12							25
Z]
2	χ	1	2 0	3 10			Auszeit	6 13	7 15	8 17	12 21			Auszeit
	11	1	0	10			0:5 10:20	24	<u> </u>	17	21			

_			S		art :15	В	TG N	ürting	е	s	En 14		A) TV Ca	nnsta	ıt	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	T	3	8	15	14				39	38	34	35			
e e		Spielernr.	Ŀ							l 19 l							1211
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
F																	
	A 6 -	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2 0	5 11			Auszeit	X	1 7	2 8	3 11			Auszeit
	Aufschlag- runden			13 (19)	, 14	16	17			9:11 17:18	13 18	, 14 21)	15	16			14:14 15:16

		6/8	A TV Cannstat	5/8				
3	© Bonnet, Clara	Χ	33 Yücetas, Linn	X				
	Sajtovic, Eva-Marie	Χ	34 © Raggi, Nicolas Cla	X				
8	Borges, Valentin	Χ	35 Colletta, Felix	Х				
11	Matt, Erik	Χ	38 Sucurovic, Damjan	X				
14	Thumm, Hannes	Χ	39 Ninkovic, Viktor	Х				
15	Söllner, Ben	Χ						
(B)	Libero	(A) Libero						
$\widecheck{\mathbb{B}}$	Offizielle	A Offizielle						

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse										
(3) T	G I	Nürti	nge	TV Cannstat (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	0	1	25	1	17	17	0	1	1		
2	0	0	12	2	12	25	1	0	0		
2	0	0	19	3	16	21	1	0	2		
4	0	1	56		45	63	2	1	3		
St	Start: 13:40 Ende: 14:31 Dauer: 0:51										
Sie	ge	r: 1	V Ca	nnsta	tt 1846	;			2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Staufer, Simon		1	Holzäpfel, Tim			
2	Nusser, Hannes		2	Vuksanović, Stefan			
		Sc	hr.	Klein, Christian			
		As	ssist.	Gölz, Fernando			

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP